
Dodatek Ł. 1
ke smlouv o d lo

I II \ II I I v((kiR liO dne, m s ce a roku v HustopeŁ ch dle 2586 a nÆsleduj c ch zÆk. ¨.
U I. aiiskØho zÆkon ku v platnØm zn n mezi smluvn mi stranami:

I. IIii i)iI. .O.

it lit ti I Iivl ikova 28, 693 01 1-IustopeŁe
;i.iiit uiiiiiidnim rejstł ku vedenØm Krajsk m soudem v Brn , odd l C, vlo ka 25528

l( l)I¨: CZ2532
I)Il)LI tvii s1jcii : IniCredit Bank,

k unaneiii Stehl kem, jed
I((Ii1iIl ve ecccli technick ch: Roman Stehl k
dÆle tu hotovitcl

2. l\ 1e hustopeŁe

se s dlem I )iikelskØ nÆm.2/2, 693 17 FlustopeŁe
/apsaiii v rejstł ku ekonomick ch subjektø CSU Brno
i¨ O.X3 193 DI¨ CZ00283193,
baiikn iii spojen : ¨eskÆ społitelna,
jcditujc ve v cech smluvn ch PaedDr. i-lanou Potm ilovou, starostkou

ve v cech technick ch: Be. Karlem Svobodou
dalc jen objednatel.

iiiIitviii s rany prohla uj , e dne 20.07.2017 uzavłely smlouvu o d lo na akci Oprava vozovky
lÆi)I)IV dne n ho dne se dohodly na tomto Dodatku Ł. I ke smlouv o d lo.

(1. I. łedin t smlouvy
se dopl uje takto:
Roiiruje se rozsah d la o nav en dØlky silniŁn pł dla by, nav en poŁtu obrubn kø, odstran n
¨Æsti chodn ku a terØnn œpravy v rozsahu, jak je uvedeno v polo kovØm rozpoŁtu, kter je jako
Pł loha Ł. I ned lnou souŁÆst tohoto dodatku.

V (1. hl. Cas pln n
se s oh ledem na roz łen rozsahu d la m n odst. 2.1 laklo:
2.1 Zahœjen prac : 25.7.2017

3 konŁen prac a płedÆn : 15.09.2017

V ¨i. iii. Cena d la
se s ohledem na roz łen rozsahu d la m n odst. 3.1 takto:
3.1 Za proveden d la v rozsahu dle ¨l. I smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu,
kterÆ je v souladu s pł slu n mi ustanoven mi zÆkona ¨. 526/1990 Sb., o cenÆch, v platnØm zn n ,



stanovena dohodou smluvn ch stran u v souladu s cenovou nab dkou zhotovitele a kterÆ Łin :

Pøvodn cena d la:
cena bez DPI-l 171.784,- KŁ
DPH 21 % 36.075,- KŁ
celkovÆ cena vŁetn DPH 207.859,- KŁ

Nav en .
cena bez DPH 50.033,- KŁ
DPI-121 % 10.507,- KŁ
celkovÆ cena vŁetn DPH 60.540.- KŁ

NovÆ cena d la:
cena bez DPI I 221 .81 7.- KŁ
DPH 21 % 46.582,- KŁ
celkovÆ cena vŁetn DPI-l 268.399,- KŁ
slovy: dv sta edesÆt osm tis c tłi sta devadesÆt dev t korun Łesk ch vŁ. DPI-I.

V ostatn ch ŁÆstech se smlouva o d l nem n .

Tento dodatek ke smlouv o d lo nab vÆ platnosti cInem jeho podpisu ob ma smluvn mi stranami.
Je vyhotoven ve dvou v tisc ch. z nich ka d mÆ platnost originÆlu. Ka dÆ ze stran obdr po
jednom vyhotoven .
Smluvn strany se dohodly, e z døvodu nutnosti napln n zÆkonnØ povinnosti zvełejnit tento

dodatek ke smlouv dle zÆkona Ł. 340/2015 Sb., o zvlÆ tn ch po¯lnl nkÆch œŁinnosti n kter ch
smluv, uvełej ovÆn t chto smluv a o registru smluv v platnØm zn n , zvełejn tento dodatek

objednatel. Zvełejn n m dodatku nejsou dotŁena prÆva druhØ smluvn strany ve smyslu zÆkona Ł.
101/2000 Sb., o ochran osobn ch œdajø. v platnØm zn n a oprÆvn nÆ smluvn strana dÆvÆ t mto
souhlas objednateli ke zpracovÆn a zvełejn n sv ch osobn ch œdajø, dle 5 zÆkona Ł. 10 1/2000

Sb., o ochran osobn ch œdajø, v platnØm zn n .
Tento dodatek ke smlouv nab vÆ œŁinnosti nejdł ve dnem jeho uvełejn n v egistru smluv.

Nebude-li dodatek uvełejn n prostłednictv m registru smluv ani do tł m s cø ode dne, kdy byla
uzavłen, plat , e je zru en od poŁÆtku.
V souladu s 4 odst. zÆk. ¨. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkon k, kdy se mÆ za to, e ka dÆ svØprÆvnÆ
osoba mÆ rozum prøm rnØho Łlov ka i schopnost u vat jej s b nou pØŁ a opatrnost a e to ka d

od n mø e v prÆvn m styku døvodn oŁekÆvat, strany posoudily obsah tohoto dodatku a
neshledÆvaj jej rozporn m, co stvrzuj sv m podpisem. Dodatek byl uzavłena na zÆklad jejich
pravØ a svobodnØ vøle po peŁlivØm zvÆ en v ech stran.

ZhotovitObjednatel



Dolo ka K listin
dle 41 zÆkona Ł.128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ), ve zn n pozd j ch płedpisø

M sto HustopeŁe ve smyslu ustanoven 41 zÆkona ¨. 128/2000 Sb., o obc ch, ve zn n pozd j ch
płedpisø, potvrzuje, e u prÆvn ch jednÆn obsa en ch v tØto smlouv byly spln ny ze strany m sta
HustopeŁe ve kerØ zœkonem, Łi jin mi obecn zivazn mi prÆvn mi płedpisy stanovenØ podm nky
ve trrn płedchoz ho zvełejn n , schvÆlen Łi odsouhlasen , kterØ jsou obligatorn pro platnost
tohoto prÆvn ho jednÆn .

M sto H tpce
V 1-IustopeŁ ch dne 11.09.2017 skØrm2/

693 17 H
¨ OO 2

PaedDr. l-lana
starostka

Pł lohy:
Po/o kov rozpoŁet



POLO KOV ROZPOČET

Rozpočet 02 Skutečnost - V m na obrub, roz iř JKSO
Objekt Název objektu SKP
0030 Tábory - oprava krytu vozovky M rná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O

D032 Soupis proveden ch prac 0812017 Náklady na mj. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel M sto Hustopeče
Dodavatel RENOSTAVspol. s r.o. Zakázkové č slo N032
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOV NÁKLADY

Základn rozpočtové náklady Ostatn rozpočtové náklady

HSV celkem 219621 Zt ené v robn podm nky

Z PSV celkem O Oborová přirá ka

R M práce celkem O Přesunstavebnich kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveni tn doprava O

ZRN celkem 219 621 Zař zen staveni t 2 196

Provoz investora

HZS O Kompletačn činnost (IČD)

ZRN+HZS 219 621 Ostatn náklady neuvedené O

ZRN+ostnáklady+HZS 221 817 Ostatn náklady celkem 2 196

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 221 817 Kč
DPH 21,0% 46582Kč

Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0% 0Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 268 399 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Polo kov rozpočet

I Stavba: D032 Soupis proveden ch prac 0812017 Rozpočet: 02
Objekt: 0030 Tábory - oprava krytu vozovky Skutečnost - V m na obrub, roz řen vozovk

l Č slo polo ky Název polo ky I MJ mno stv cena / MJ celkem (Kč)
D l: I Zemn práce

113106121RD0 Rozebrán dla eb komunikaci pro p i z betonov ch nebo
kamenn ch dla dic m2 3610

T 113106123U00 Rozebrzámk dla ba pro p komun m2 18,00 47,40 853,20

113108308R00 Odstran ni podkladu pldo 50 m2, ivice tI. 8 cm m2 7,50 123,00 92250

T 1131O9315R00 Odstran n podkladu p150 m2, uet.prost tl15 cm chodn k
m2 8,00 505,00 4 040,00

113202111 ROD Vytrhán obrub z krajn ku nebo obrubn ků stojat ch m 1 33,00 49,40 6 57020

122201101 ROD Odkopávky nezapa ené v hor. 3 do 100 m3 m3 51,30 132,00 6 771,60

T 1222011 09R00 Př platek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 51,30 20,00 1 026,00

I 162701105R00 Vodorovn přem st ni v kopku z hor.1-4 do 10000 m m3 58,50 150,00 8 775,00

162701109R00 Př platek k vod, přem st n hor.1-4 za dal 1 km m3 117,00 20,00 2 340,00

171201201R00 Ulo en sypaniny na skl-sypanina ne v ku přes 2m m3 58,50 15,00 877,50

T 171201211U00 Skládkovné zemina t 99,45 80,00 7 956,00

139600013RAA Ručn v kop v hornin 4 hloubka do 1 rn, odvoz kolečkem do
20 m m3 7,20 750,00 5 400,00

Celkem za I Zemn práce 45 532,00
D l: 5 Komunikace
13 564851111 ROD Podklad ze t rkodrti po zhutn n tlou t ky 15 cm m2 114,00 97,50 11 115,00

564861111R00 Podklad ze t rkodrti po zhutn n tlou t ky 20 cm m2 114,00 120,00 13 680,00

T 567122111R0D Podklad z kameniva zpev.cernentem KZC 1 tl.12 cm m2 25,00 229,00 5 725,00

9 59621121DUDD Klad zárnk di tl8D skA -50rn2 chod m2 18,00 190,00 3 420,00

1T 596811111 ROD Kladen dla dic kom.pro p , lo e z kameniva t . rn2 31 DO 133,50 4 138,50

prava plochy za obrubou včetn dodán zeminy m 150,00 50,00 7 50000

T 02 Odstran n keřů včetn odvozu kpl. 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkem za 5 Komunikace 48 078,50
Ďi 91 Dopl uj c práce na komunikaci
20 916111123UOD Osaz obrub dr kostka+op ra beton rn 370,00 135,00 49 950,00

V 916131213UDD Osaz sil bet stoj obruba+op ra bet m 133,00 180,00 23 940,00

919735112ROD ezán stávaj c ho ivičného krytu ti. 5-10 cm m 9,00 72,20 649,80

583800591 Mozaika dla ebn 8/10 tipaná lt = 5 m2 t 7,80 2 075,85 16 191,63

V 59217472 Obrubn k silničn 1000/150/250 ed kus 135,00 138,74 18 729,90

59217475 Obrubn k silničn nájezdov 500/1 50/1 50 ed kus 4,00 94,95 379,80

59217480 Obwbnik silničn přechodov L 1000/150/150-250 kus 1,00 358,65 358,65

T 59217481 Obrubn k silničn přechodov P 1000/150/150-250 kus 1,00 358,65 358,65

Celkem za 91 Dopl uj c práce na komunikaci 110 558,43
D l: 99 Staveni tn přesun hmot
28 997002511UOD Vodorpřernistsuti -1km t 34,80 85,00 2 958,00

997002519UDD Př pl ZKO 1km su t 348,00 8,00 2 784,00

3D 997221815UDO Skládkovné beton t 34,80 150,00 5 220,00

31 997221845UO0 Skládkovné asfaltové povrchy t 2,00 250,00 500,00

998225111 ROD Přesun hmot, pozemn komunikace, kryt ivičn t 66,50 60.00 3 990,00

Celkem za 99 Staveni tn přesun hmot 15 452,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1


